
 2016西湘放射線技師会納涼会のご案内

 あらかじめご了承頂きますようお願い申し上げます。

                     会費　5,000 円

記

                     日時　平成28年7月15日(金) 18：30～20：30

                     場所　じんりき厨房駅前店　0465-22-2979

今年も納涼会を下記のとおり企画させていただきました。

職場を離れ、会員・賛助会員同士の交流を更に深める会にしたいと思っております。

皆様お誘い合わせの上、ご参加をお待ちいたしております。

紫陽花の花が大輪の花を咲かせる頃となりましたが、会員の皆様におかれましては

ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

小田原市栄町1-3-12　6階

 また、当日キャンセルの場合、実費を頂戴いたしますので、重ねてお願い申し上げます。

福利厚生担当　樋口・名塚　

★お酒を飲まれる方は公共交通機関をご利用下さい★

お忙しいところ恐縮ですが、地区便りに同封してあるハガキにて 7/1（月）までに

出席の有無をお知らせ下さいますよう、お願い申し上げます。

 期限を過ぎてからの申し込みは、会場整理の都合上お受けできません。


